АКТ № 44100488966/0407 от 31.08.2023
об оказанных услугах связи Август 2023 г.

ОРГАНИЗАЦИЯ:
Публичное акционерное общество "Ростелеком"

Структурное подразделение Публичное акционерное общество "Ростелеком", именуемый в дальнейшем "Исполнитель",
в лице Публичное акционерное общество "Ростелеком" и МАОУ СОШ № 12 , именуемый в дальнейшем "Заказчик",
составили настоящий акт о том, что :

1. "Исполнитель" полностью выполнил, а "Заказчик" принял услуги электросвязи, предусмотренные - Договор №
16576227-Б2 от 09.01.2023

в полном объеме.

Наименование услуги/товара/работы Ед.
изм.

Кол-во Сумма без
НДС, руб.

НДС,
%

Сумма НДС,
руб.

Всего с НДС,
руб.

ТП "Базовый" МГ DEF - предвыбор мин 3.00 20.58 20% 4.12 24.70
Всего к оплате  20.58 4.12 24.70

2. Стоимость выполненных услуг за указанный период составляет 24 руб. 70 коп., в том числе НДС 4 руб. 12 коп.
3. "Заказчик" и "Исполнитель " по объему и качеству оказанных услуг претензий друг к другу не имеют.
4. Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах по одному для каждой стороны.

ОРГАНИЗАЦИЯ:
Публичное акционерное общество

"Ростелеком"
ЮРИДИЧЕСКИЙ АДРЕС

191167, Г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ,ВН.ТЕР.Г.
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СМОЛЬНИНСКОЕ,НАБ

СИНОПСКАЯ, Д. 14 ЛИТЕРА А
ЗАКАЗЧИК ИСПОЛНИТЕЛЬ

МАОУ СОШ № 12 Публичное акционерное общество "Ростелеком"
ЮРИДИЧЕСКИЙ АДРЕС АДРЕС СТРУКТУРНОГО ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ

353560 Россия, г. СЛАВЯНСК-НА-КУБАНИ ул. ЩОРСА
д.324 корп.А

191167, Г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ,ВН.ТЕР.Г.
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СМОЛЬНИНСКОЕ,НАБ

СИНОПСКАЯ, Д. 14 ЛИТЕРА А
ИНН/КПП 2370009890 / 237001001 ИНН/КПП/ОГРН 7707049388/ 230843001/

1027700198767
БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ

Расчетный счет/Казначейский счет №
03234643036450001800

Расчетный счет № 40702810430020102244

БИК/БИК ТОФК 010349101 БИК 040349602
Корр. счет/ЕКС ТОФК 03234643037010001800 Корр. счет 30101810100000000602
Южное ГУ Банка России// УФК по Краснодарскому
краю г. Краснодар

КРАСНОДАРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8619 ПАО СБЕРБАНК

Директор  Яровая И. И.  Тимлидер  Шулятиков С. А.

  электронно      электронно

  Подпись      Подпись

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 046de668-b48c-44c8-8660-03d9ebfe4864

ОТПРАВЛЕНО ПАО "РОСТЕЛЕКОМ", Шулятиков Сергей Александрович,
Тимлидер

03.09.23 23:22 (MSK) Сертификат 013A44980073AFEBBE4EBB6AAE874C3C7F

УТВЕРЖДЕНО МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 ГОРОДА
СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН, Яровая Ирина
Ивановна, Директор

13.09.23 12:21 (MSK) Сертификат 771742F1BE285025CBD594F27DF16ECD

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"